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Poznań, 29.06.2021 roku  
 
 
 
 

Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia publicznego 

 
 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ  
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: 

Dostawa sprzętu i materiałów do Laboratorium Kryminalistycznego Komendy Wojewódzkiej Policji w Poznaniu 
 

 

Informuję, że do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści SWZ. Poniżej Zamawiający przytacza treść zapytań razem 
z odpowiedziami1. 

Pytanie nr 3: 
Dotyczy cześć nr 3 - Automat do Izolacji DNA. 
Czy Zamawiający dopuszcza przeprowadzenie fazy wstępnej obróbki (pretreatment) tj. liza/trawienie i homogenizacja przed 
włożeniem próbek do urządzenia? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Tak, Zamawiający dopuszcza przeprowadzenie fazy wstępnej obróbki próbki (pretreatment) tj. liza/trawienie i homogenizacja 
przed włożeniem jej do urządzenia, natomiast pozostałe etapy ekstrakcji DNA (płukanie, elucja) muszą przebiegać  
w urządzeniu.   
 
Pytanie nr 4: 
Dotyczy części nr 4 - Mikrowirówka z chłodzeniem. 
Czy Zamawiający zgodzi się i dopuści urządzenie, w którym wprowadzenie parametrów odbywa się tylko za pomocą 
przycisków w prostym i intuicyjnym menu, spełniająca wszystkie pozostałe wymagane parametry?  
Odpowiedź Zamawiającego:  
Tak, Zamawiający zgadza się i dopuszcza urządzenie, w którym wprowadzenie parametrów zamiast z użyciem pokrętła 
odbywa się tylko za pomocą przycisków w prostym i intuicyjnym menu, a urządzenie spełnia wszystkie pozostałe wymagane 
parametry. 
 
Pytanie nr 5: 
Dotyczy części nr 4 - Mikrowirówka z chłodzeniem.  
Proszę o doprecyzowanie czy w wymaganym wirniku 24 miejscowym na probówki 0,2 - 2,0 ml, Zamawiający wymaga 
dostarczenia adapterów również na probówki 0,2 ml?  
Odpowiedź Zamawiającego:  
Tak, Zamawiający wymaga dostarczenia wraz z wirnikiem 24 miejscowym na probówki 0,2-2,0 ml również adapterów na 
próbówki 0,2 ml. 
 
Pytanie nr 6: 
Dotyczy cześć nr 3 - Automat do Izolacji DNA. 
Czy Zamawiający dopuści urządzenie fabrycznie nowe wyprodukowane w 2020 roku? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Nie, urządzenie ma być fabrycznie nowe, dostarczone w nienaruszonym opakowaniu producenta, wyprodukowane nie 
wcześniej niż w 2021 roku. 
 

                                                           
1 podstawa prawna - art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.)  
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Pytanie nr 7: 
Dotyczy cześć nr 3 - Automat do Izolacji DNA. 
Czy Zamawiający może określić jaki jest maksymalny czas dostawy urządzenia od momentu podpisania umowy, ponieważ 
nie jest to jasne?  
Odpowiedź Zamawiającego:  

Termin dostawy dla części nr 3 został określony w pkt 3.2 SWZ oraz pkt II.2.7) Ogłoszenia o zamówieniu (str. 4) i wynosi    
30 dni licząc od dnia udzielenia zamówienia. Dniem udzielenia zamówienia jest dzień zawarcia umowy. 
 
Pytanie nr 8: 
Dotyczy części nr 4 - Mikrowirówka z chłodzeniem. 
Czy Zamawiający dopuści wirówkę o regulacji temperatury od -20°C -40°C, z funkcją szybkiego schładzania do +4°C  
w czasie 7 minut? Wszystkie pozostałe parametry urządzenia pozostają bez zmian. 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Tak, Zamawiający dopuszcza wirówkę o regulacji temperatury od -20°C -40°C, z funkcją szybkiego schładzania do +4°C  
w czasie 7 minut, przy zachowaniu pozostałych parametrów urządzenia bez zmian. 
 
Pytanie nr 9: 
Dotyczy części nr 4 - Mikrowirówka z chłodzeniem. 
Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające certyfikat CE, nie będące wyrobem medycznym?  
Odpowiedź Zamawiającego:  
Tak, Zamawiający dopuszcza urządzenie nie będące wyrobem medycznym w myśl ustawy o wyrobach medycznych, 
posiadające oznaczenie CE i dopuszczone do obrotu na podstawie innych przepisów, niż ustawa o wyrobach medycznych. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wyk. w 1 egz. zamieszczono na Platformie Zakupowej. 


